

**SOUPIŠ PRACÍ**

Název stavby : **Modernizace ŽST Česká Lípa**

Číslo stavby: **3273214901**

Název PS,SO : **ŽST Česká Lípa hl. n., úpravy komunikací**

Číslo PS,SO: **SO 14-31-01**

Tisk: 21.4.2015

JKSO: **822 50**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky <i>Výkaz výměr</i>	měrná jednotka	množství
	1	2	3	4

**Díl: 015**

**Poplatky za likvidaci odpadů:**

1	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU 1: 25420,0*0,09)*2,20; dle VK/1, m3 x t/m3 2: RS Žizňikov	T	5 033,160
2	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 1: 50,0*(0,35*0,30)*2,4; dle VK/9, vybourané betonové lože při výškové úpravě obrubníků, m x m2 x t/m3 2: 10,000*0,085; poškozené obrubníky, m x t/m 3: RS Žizňikov	T	13,450

**Díl: 11**

**Příprava území:**

3	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 1: 25420,0*0,09; dle VK/1 2: RS Žizňikov, z centra stavby (žst. Česká Lípa hl. n.) prům. 7 km	M3	2 287,800
---	-------	---	----	-----------

**Díl: 18**

**Povrchové a vegetační úpravy terénu:**

4	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 1: 2020,0; dle VK/2, pod štěrkodrtí	M2	2 020,000
---	-------	--	----	-----------

**Díl: 56**

**Vozovkové vrstvy:**

5	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 1: 2020,0; dle VK/2	M2	2 020,000
6	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 1: 1000,0; dle VK/3	M2	1 000,000

**Díl: 57**

**Vozovkové vrstvy:**

7	572223	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 1: 25420,0; dle VK/4	M2	25 420,000
8	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 1: 25420,0; dle VK/5	M2	25 420,000
9	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 1: 25420,0; dle VK/6	M2	25 420,000

**Díl: 91**

**Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích:**

10	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 1: 50,0*0,20; dle VK/9, předpokládá se náhrada cca 20 % délky poškozených obrubníků za nové	M	10,000
11	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 1: 50,0; dle VK/9, 1 ks obrubníku je dlouhý 1 bm 2: předpokládá se vybourání betonového lože v celé délce a jeho náhradou za nový a dále cca 20 % obrubníků za nové, které jsou vykazány samostatnou položkou 3: RS Žizňikov, z centra stavby (žst. Česká Lípa hl. n.) prům. 7 km	M	50,000

**Díl: 93**

**Doplňující konstrukce a práce ostatní:**

12	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 1: 25420,0; dle VK/11	M2	25 420,000
----	-------	--	----	------------

**Díl: 99**

**Provizorní stavby:**

13	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL 1: 10,0; dle VK/7, po skončení provizorního stavu, panely budou odvezeny do skladu investora	M3	10,000
14	58302	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM 1: 10,0; dle VK/7	M2	10,000
15	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 1: 2200,0; dle VK/8, odhad	M	2 200,000
16	914124	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT 1: 2+2+5+5+1+1+1+2+1+4+2; dle VK/12-19+23+24+25+27, A 6b, A 12, A 15, B 1, B 24a, B 24b, C 2f, C 4b, IP 6, IP 10a, IP 10b a IS 4d	KUS	27,000
17	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 1: 27,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti	KSDEN	2 538,000
18	914224	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁ 1: 4+2; dle VK/26+28, IP 22 a IS 11a	KUS	6,000
19	914229	DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 1: 6,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti	KSDEN	564,000
20	914314	DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT 1: 3+2+11; dle VK/20+21+22, E 3a, E 7b a E 13	KUS	16,000
21	914319	DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - NÁJEMNÉ 1: 16,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti	KSDEN	1 504,000
22	914924	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON 1: 27,000+6,000+16,000; včetně podstavců	KUS	49,000
23	914929	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ 1: 49,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti	KSDEN	4 606,000
24	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA 1: 49,0*0,40; dle VK/32, přechod pro chodce, převod z m na m2	M2	19,600

25	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ <i>1: 19,600; odpad zanedbán, vyhodí se do tříděného</i>	M2	19,600
26	916324	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ <i>1: 5; dle VK/29</i>	KUS	5,000
27	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ <i>1: 5,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti</i>	KSDEN	470,000
28	916334	SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ <i>1: 3; dle VK/30, Z4a</i>	KUS	3,000
29	916339	SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ <i>1: 3,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti</i>	KSDEN	282,000
30	916424	VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ NAD 65CM S FÓL TŘ 2 - DOD,MONT,DEM <i>1: 6; dle VK/31, Z5a</i>	KUS	6,000
31	916429	VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ NAD 65CM S FÓL TŘ 2 - NÁJEMNÉ <i>1: 6,000*94; uvažováno 94 dní, fakturace dle skutečnosti</i>	KSDEN	564,000
32	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM <i>1: 19,600; před aplikací VZN</i>	M2	19,600